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خبـر دو واحد صنفی گرانفروش و محتکر در شیراز با جریمه میلیاردی محکوم شدند
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس گفت: یک واحد صنفی لاستیک فروش 
در شیراز به علت گران فروشی به ۵ میلیارد ریال و یک محتکر برنج در شیراز به 
ایرنا، غلامرضا سالاری در این  ۱۰ میلیارد ریال جریمه محکوم شدند.به گزارش 
باره گفت: پرونده گران فروشی یک واحد صنفی لاستیک فروشی در شیراز منجر 
تعزیرات  بازرسی گشت مشترک  افزود: طی  به صدور حکم محکومیت شد.وی 
حکومتی استان، تخلف گران فروشی این فروشگاه محرز و پرونده تعزیراتی برای 
متصدی آن تشکیل شد.سالاری با اشاره به احضار فرد متخلف به تعزیرات حکومتی 
اظهار داشت:  با توجه به محرز بودن تخلف، حکم به جریمه ۵ میلیارد ریالی این 

واحد صنفی صادر شد.مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس در ادامه از کشف 
یک انبار برنج احتکاری در شهر شیراز خبر داد.سالاری اظهار داشت: از این انبار 
بیش از ۸۰ تن انواع برنج خارجی کشف شد که با توجه به ثبت نشدن انبار مذکور 
تشکیل  رابطه  این  در  پرونده ای  و  پلمپ  مذکور  انبار  وزارت صمت،  سامانه  در 
انبار افزود:  شد.مدیرکل تعزیرات فارس  با اشاره به شناسایی و بازداشت مالک 
در تحقیقات به عمل آمده، تخلف این فرد در احتکار به قصد گران فروشی محرز 
و نهایتاً وی با حکم تعزیرات حکومتی استان به پرداخت جریمه نقدی به میزان 

۱۰ میلیارد ریال در حق دولت و عرضه برنج های مکشوفه در بازار محکوم شد.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز:

حفاظت و لایروبی از قنات ها یکی از 
برنامه های مهم سازمان 

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  مدیر 
ساعت   ۲۴ طی  جدید  بیمار   ۹۸ بستری  با  گفت:  شیراز   درمانی 
در  علایم  دارای  مشکوک  و  مثبت  بیمار   ۵۰۰ هم اکنون  گذشته، 

بیمارستان های استان بستری هستند
علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش  
آمده  اطلاعیه  این  در  شیراز،  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی 

است.
از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۰۲ هزار و ۵۹۵ 
استان  آزمایشگاه های  در  سریع  تست  و  مولکولی  تشخیصی  تست 
تهیه شده که با بررسی نمونه های انجام شده، ۶۴۸ هزار و ۲۷۸ بیمار 

مثبت شناسایی شده است.
از مجموع تست های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون 
و ۷۹۳ هزار و ۲۹ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۲۶ هزار و 
۹۷۸ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز 
مورد  و ۵۶۶  هزار  تاکنون ۴۰۹  سلیمانی«  »قاسم  طرح شهید حاج 
شناسایی  مثبت  بیمار   ۳۰۰ و  هزار   ۱۲۱ و  شده  انجام  سریع  تست 

شده است.

 ۵۰۰ هم اکنون  گذشته،  ساعت   ۲۴ طی  جدید  بیمار   ۹۸ بستری  با 
بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان های استان بستری 
هستند که از این تعداد، ۷۵ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در 

بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.
متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته ۳ مورد جدید فوتی کووید ۱۹ در 
فارس ثبت شده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای 

شیوع بیماری تاکنون، به هشت هزار و ۷۴ نفر رسید.
همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۳۷ هزار و ۵ هم استانی 
مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان ها ترخیص شده و یا 

از ایزوله خانگی خارج شده اند.
در  کرونا  واکسن  شده  تزریق  دُز  تعداد  مجموع  حاضر  حال  در 
شهرستان های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز با احتساب چهار دُز، به هشت میلیون و ۲۱۵ هزار و 
۲۶۲ دُز رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۴۲۷ هزار و ۵۳۸ دُز 
نوبت اول، سه میلیون و ۱۳۴ هزار و ۱۲۲ دُز نوبت دوم، یک میلیون 
یادآور  دُز  نوبت سوم و ۹۲ هزار و ۴۴۴  دُز  و ۵۶۱ هزار و ۱۵۸ 

واکسن بوده است.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس:

گفت:   اسلامی  شورای  مجلس  در  زرقان  و  شیراز  مردم  نماینده 
ترافیک شیراز با شعار، صحبت و سخنرانی حل شدنی نیست، برای 
یک کمربندی شیراز ۷۰ درصد تأمین اعتبار شد و شهرداری شیراز 

۳۰ درصد سهم خود را هنوز تامین نکرده است.
روز  مناسبت  به  عزیزی  ابراهیم  سرویس خبری/خدیجه غضنفری: 
رسالت های  از  یکی  فارس گفت:  رسانه  اصحاب  در جمع  خبرنگار 

سنگین مطبوعات، انتقال فرهنگ ناب عاشورایی است.
داد:  ادامه  اسلامی  شورای  مجلس  در  زرقان  و  شیراز  مردم  نماینده 
اطلاع رسانی شفاف، صریح و به موقع از اصول حرفه ای رسانه هاست 
که خوشبختانه استان فارس از وجود چنین رسانه هایی بهره مند است.

 ۷۲ گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  در  زرقان  و  شیراز  مردم  نماینده 
قانون مجلس یازدهم مصوب و به دولت ابلاغ کرده است.

عزیزی با اشاره به اینکه بیان اینکه ۷۵ درصد فراورده های سوختی 
اوصاف  این  با  می شود، گفت:  استان  وارد  تانکرها  وسیله  به  فارس 

نمی توان گفت که ما استان توسعه یافته هستیم .
پیرامونی  کمربندی های  نداشتن  را  ترافیک  مسئله  مهمترین  عزیزی 
شعار، صحبت  با  شیراز  ترافیک  گفت:  و  کرد  عنوان   شیراز  شهر 
و سخنرانی حل شدنی نیست برای یک کمربندی شیراز ۷۰ درصد 
تأمین اعتبار شد و شهرداری شیراز ۳۰ درصد سهم خود را هنوز تامین 

نکرده است.
نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه از 
ابتدای مجلس یازدهم مهمترین رسالت ما پرداختن به امور زیربنایی 
بوده است، گفت: باید به تناسب شایستگی مردم فارس تصمیم گرفته 

شود و در مراجع دولتی و سطوح حکومتی ظاهر شویم. 
اسلامی درخصوص  نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای 
بیان کرد: یک  انجام شده طی یکسال اخیر در فارس هم  انتصابات 
قابلیت  و  تجارب  دارای  و  خوب  مدیرانی  استان،  مدیران  از  گروه 

هستند که باید از آنها حمایت شود. 
استانی  مدیران  ارزیابی  حال  در  وزارتخانه ها  دولت  داد:  ادامه  وی 
هستند که با اعلام نتایج آنها، تکلیف مدیران ناکارآمد روشن می شود.
برخورد  افزود:  استان  با سرمایه گذاران  برخورد  نوع  از  انتقاد  با  وی 

چکشی با سرمایه گذار کار درستی نیست. 
برخورد  بد  سرمایه گذار  با  که  مدیران  برخی  کرد:  اضافه  عزیزی، 

می کنند و به دنبال پیشرفت فارس نیستند.
نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به مسئله 
حاشیه نشینی در شیراز گفت: حاشیه نشینی محصول یک تصمیم غلط 
در گذشته است و اعتقاد دارم الحاق و اصلاح طرح هادی ۴۰ روستای 
اطراف شهر شیراز مهمترین راه برای جلوگیری از حاشیه نشینی است.

عزیزی نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی :

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان فارس

مطرح کرد؛ 

سهم ۹۰ درصدی صنایع کوچک 
در شهرک های صنعتی فارس

استاندار فارس: 

استاندار فارس، با اشاره به انجام سفرهای شهرستانی گفت: در این 
سفرها عمدتاً رفع مشکلاتی که طی سال ها حالت مزمن پیدا کرده اند 

در دستور کار قرار می گیرند.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
صنعتی  شهرک  از  بازدید  حاشیه  در  ایمانیه  هادی  محمد  فارس،  
پروژه هایی  نیز  افزود: در شهرستان سروستان  شماره ۲ سروستان  
وجود دارد که بلاتکلیف مانده و مردم شهرستان در انتظار تکمیل و 

بهره برداری از آن ها هستند.
وی ادامه داد: امیدواریم در این سفر بتوانیم با رفع موانع پیش روی 
این پروژه ها آن ها را تکمیل و برای استفاده مردم آماده بهره برداری 

کنیم.
ایمانیه، درخصوص بازدید از پروژه های گلخانه روستای مؤمن آباد 
این  زمین های  از  بود که ۱۸۰ هکتار  بنا  ابتدا  در  سروستان گفت: 
منطقه به گلخانه اختصاص یابد که کمک خواهیم کرد به بیش از 

۴۰۰ هکتار افزایش یابد.
استاندار فارس اظهار داشت: یکی از پروژه های بلاتکلیف شهرستان 
تقاطع روستای مؤمن آباد بود با توجه به بروز تصادفات متعدد در 
این موقعیت اجرای این پروژه با جدیت دنبال خواهد شد و امیدواریم 
با تزریق اعتبارات جدید به آن تا دهه مبارک فجر امسال این پروژه 

به بهره برداری برسد.
نیمه تمام شهرستان زمین چمن  از دیگر پروژه های  ادامه داد:  وی 
طی  اعتبارات  تزریق  با  شد  بنا  سفر  این  در  که  است  کوهنجان 

روزهای آتی عملیات تکمیل آن آغاز شود.
دو  و  یک  شماره  صنعتی  شهرک  دو  توسعه  درخصوص  ایمانیه،   
سروستان نیز گفت: شهرک صنعتی شماره یک سروستان از ظرفیت 
و  راکد  می کنیم که کارخانه های  است و کمک  برخوردار  خوبی 
نیمه راکد متعددی که در این شهرک هستند به سرعت فعال شوند 

و با ظرفیت بیشتری کار کنند.
با  تأمین گاز  بحث  در  نیز  ۲ سروستان  افزود: شهرک شماره  وی 
مشکلاتی مواجه است که با توجه به پیگیری های انجام شده از سوی 
نماینده مردم شهرستان در مجلس و با پیگیری های فرماندار سروستان 

ظرف یک ماه آینده ان شاءالله گاز این شهرک وصل می شود.
 ۲ شماره  شهرک  آب  تأمین  بحث  در  کرد:  بیان  فارس  استاندار 
طی  که  شد  مقرر  نیز  سروستان  شهرستان  پسته  باغات  همچنین  و 

جلسه ای روش تأمین آب مشخص شود.
دکتر ایمانیه اضافه کرد: در بحث تأمین برق شهرک شماره ۲ نیز 
از طریق  یا  نیروگاه برق و  از طریق راه اندازی  یا  این کار  بنا شد 
کمک های شرکت برق منطقه ای و مشارکت کارخانه آجرنسوز این 

شهرک انجام شود.
وی گفت: شهرک شماره ۲ سروستان از مزایای متعددی از جمله 

به تکمیل بودن  با توجه  به شیراز برخوردار است و  نزدیک بودن 
سرمایه گذاران  شیراز،  بزرگ  صنعتی  شهرک  ظرفیت  تقریبی 
می توانند در شهرک شماره ۲ سروستان اقدام به سرمایه گذاری کنند.
استاندار فارس بیان کرد: با توجه به آماده بودن بخش قابل توجهی از 
زیرساخت های شهرک صنعتی شماره ۲ سروستان، در حال پیگیری 
این  در  ملی کشور  و  صنایع کلان  از  تعدادی  تا  هستیم  رایزنی  و 

شهرک مستقر شوند.
هم  سروستان  شهرستان  اداری  مجتمع  وضعیت  درخصوص  وی، 
گفت: از آنجا که ۱۶ سازمان و اداره بنا است در این مجتمع مستقر 
شوند، تدبیری شد که با کمک این سازمان ها بتوانیم طی یک سال 

آینده این مجتمع اداری را راه اندازی کنیم.
استاندار فارس بیان کرد: بیمارستان سروستان نیز یک مرکز درمانی 
بوده که بعدها با توسعه آن به بیمارستان تبدیل شد و افزون بر ۴۰ 
سال از عمر آن می گذرد اما این بیمارستان درشان و جایگاه مردم 
شهرستان سروستان نیست و امیدواریم با توجه به پیگیری های انجام 
شده بتوانیم بیمارستان جدیدی در این شهرستان احداث کنیم. ایمانیه 
افزود: برای این منظور منتظر ماده ۲۳ آن هستیم و روش های تأمین 
اعتبار آن هم مشخص شده و بلافاصله بعد از تصویب ماده ۲۳ از این 

روش ها برای تأمین اعتبار مورد نیاز استفاده خواهد شد.
وی گفت: یکی از پروژه های دیگر سروستان که از مطالبات مردم 
به ویژه جوانان است، تکمیل استخر سرپوشیده این شهرستان است 
که پیگیری خواهیم کرد تا از سه روش اعتبار لازم به آن تزریق و 

به سرعت آماده بهره برداری شود.
حضور در گلزار شهدا و ادای احترام به مقام شامخ شهیدان، بازدید 
از گلخانه روستای مؤمن آباد، بازدید از تقاطع روستای مؤمن آباد، 
مجتمع  از  بازدید  دو،  و  از شهرک های صنعتی شماره یک  بازدید 
مجموعه ورزشی،  از  بازدید  بیمارستان سروستان،  از  بازدید  اداری، 
کوهنجان،  چمن  زمین  از  بازدید  دانه،  کیمیا  کارخانه  از  بازدید 
از  بازدید  و  و آتش نشانی کوهنجان  از ساختمان شهرداری  بازدید 
ایمانیه  برنامه های سفر شهرستانی دکتر  از  راه روستایی علاءالدوله 

استاندار فارس به سروستان بود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد؛

استفاده از همه ظرفیت ها برای کاهش 
آسیب های کرونا در سال تحصیلی جدید


